КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
05.09.2024 № 96

Об утверждении составов жюри и апелляционных комиссий при
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказа министерства образования
Тульской области от 27.08.2024 г. № 1284 «О подготовке и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном
году», приказа комитета образования администрации муниципального
образования Каменский район от 05.09.2024 № 95 «О подготовке и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2024/2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение № 1).
1.2. Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (Приложение

Председатель комитета

Приложение № 1к приказу
комитета образования администрации

муниципального образования Каменский район
от 05.09.2024 г. № 96

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

МКОУ «АСШ им. А.А.Кудрявцева»

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав жюри олимпиады

1. ОБЗР

1.Иванчикова О.Н.- председатель, директор МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
2.Минин И.И.- преподаватель-организатор ОБЗР МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»
3.Карамушко Т.М.- учитель физкультуры МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
4.Иванов И.И.- учитель технологии МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
5.Голубкова Н.П.- учитель истории и обществознания МКОУ «АСШ
им. А.А. Кудрявцева»

2. Физическая культура

1.Минина Л.В.- председатель, заместитель. директора по УВР МКОУ
«АСШ им. А.А. Кудрявцева»
2.Минин И.И.- преподаватель-организатор ОБЗР МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»
3.Карамушко Т.М.-учитель физической культуры МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»
4.Иванов И.И.- учитель технологии МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
5. Сафронов А.Ю.- учитель истории и обществознания МКОУ «АСШ
им. А.А. Кудрявцева»

3. Технология

1.Максимова Л.В. - председатель, заместитель директора по УВР
МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева»
2.Волкова М.И.- учитель технологии МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
3.Иванов И.И.- учитель технологии МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
4.Минина Л.В.- учитель физики МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева»
5.Минин И.И.- преподаватель - организатор ОБЗР МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»

МКОУ «Новопетровская СШ»

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав жюри олимпиады

1. ОБЗР

1. Уголькова Н.Ю. - председатель, учитель историиМКОУ
«Новопетровская СШ»
2. Семенова И.И. - заместитель директора по УВР МКОУ
«Новопетровская СШ»

3. Сухоручко Т.Ф.- учитель иностранного языка МКОУ
«Новопетровская СШ»
4. Пословская Т.М.- учитель начальных классов МКОУ
«Новопетровская СШ»
5. Чивильдеева О.В.- учитель информатики МКОУ
«Новопетровская СШ»

2. Физическая культура

1.Кучин В.А.-председатель, учитель физической культуры МКОУ
«Новопетровская СШ»
2.Семенова И.И. - заместитель директора по УВР МКОУ
«Новопетровская СШ»
3.Щербакова Н.И. - учитель математики МКОУ «Новопетровская
СШ»
4.Леонова О.А.-учитель начальных классов МКОУ
«Новопетровская СШ»
5.Чивильдеева О.В.- учитель информатики МКОУ
«Новопетровская СШ»

3. Технология

1.Чивильдеева О.В. -председатель, учитель технологии МКОУ
«Новопетровская СШ»
2. Семенова И.И. - заместитель директора по УВР МКОУ
«Новопетровская СШ»
3. Лознева Л.А. - учитель математики МКОУ «Новопетровская
СШ»
4. Леонова О.А.-учитель начальных классов МКОУ
«Новопетровская СШ»
5.Сальникова А.Г.-учитель начальных классов МКОУ
«Новопетровская СШ»

МКОУ «Закопская СШ», МКОУ «Галицкая ОШ»

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав жюри олимпиады

1. ОБЗР

1.Коновалов И.А. - председатель, директор МКОУ «Закопская СШ»
2.Пожидаев С.М.- учитель ОБЗР МКОУ «Галицкая ОШ»
3.Тришин В.Н.- учитель ОБЗР МКОУ «Закопская СШ»
4.Широкова О.В.- директор МКОУ «Галицкая ОШ»
5.Платонова О.Л.- учитель начальных классов МКОУ «Закопская
СШ»

2. Физическая
культура

1.Широкова О.В. - председатель, директор МКОУ «Галицкая ОШ»
2.Пожидаев С.М.- учитель физической культуры МКОУ «Галицкая
ОШ»
3.Тришин В.Н.- учитель ОБЗР МКОУ «Закопская СШ»
4. Антошина Н.А.- учитель начальных классов МКОУ «Закопская
СШ»
5.Неделяева Н.В.- учитель начальных классов МКОУ «Закопская
СШ»

3. Технология

1.Коновалов И.А.- председатель, директор МКОУ «Закопская СШ»
2.Антошина Н.А.- учитель технологии МКОУ «Галицкая ОШ»
3.Поваляева С.В.- учитель технологии МКОУ «Закопская СШ»
4.Неделяева Н.В.- учитель начальных классов МКОУ «Закопская
СШ»
5.Купцова Н.А.- учитель начальных классов МКОУ «Галицкая ОШ»

МКОУ «Долголесковская ОШ», МКОУ «Каменская ОШ»

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав жюри олимпиады

1. ОБЗР

1.Маркова О.В.- председатель, директор МКОУ «Каменская ОШ»
2.Ахромеев Д.Ю.- учитель ОБЗР МКОУ «Долголесковская ОШ»
3.Герасимов А.И.- учитель ОБЗР МКОУ «Каменская ОШ»
4. Сенькин П.М. - учитель физической культуры МКОУ
«Долголесковская ОШ»
5.Рязанова И.Ю.- учитель начальных классов МКОУ «Каменская
ОШ»

2. Физическая
культура

1.Сапрыкина Л.А.- председатель, заместитель директора по УВР
МКОУ «Каменская ОШ»
2.Герасимов А.И. - учитель физической культуры МКОУ «Каменская
ОШ»
3.Сенькин П.М. -  учитель физической культуры МКОУ
«Долголесковская ОШ»
4.Ахромеев Д.Ю.- учитель ОБЗР МКОУ «Долголесковская ОШ»
5.Пузанкова Е.Б.- учитель МКОУ « Каменская ОШ»

3. Технология

1.Ахромеева Н.И.- председатель, директор МКОУ «Долголесковская
ОШ»
2.Ахромеев Д.Ю.-учитель технологии МКОУ «Долголесковская
ОШ»
3.Герасимов А.И.- учитель технологии МКОУ «Каменская ОШ»
4.Камаева Г.Н. - учитель физики МКОУ «Каменская ОШ»
5.Новикова О.В.- учитель начальных классов МКОУ
«Долголесковская ОШ»

МКОУ «Кадновская СШ», МКОУ «Ситовская ОШ»

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав жюри олимпиады

1. ОБЗР

1.Платонов А.А.- председатель, директор МКОУ «Кадновская СШ»
2.Борисов О.К. - учитель ОБЗР МКОУ «Кадновская СШ»
3.Костин А.В.- учитель ОБЗР МКОУ «Ситовская ОШ»
4.Лобанова Н.А.- учитель физической культуры МКОУ «Ситовская
ОШ»
5.Чижова Л.И.-учитель начальных классов МКОУ «КадновскаяСШ»

2. Физическая
культура

1.Платонов А.А.- председатель, директор МКОУ «Кадновская СШ»
2.Лобанова Н.А.-учитель физической культуры МКОУ «Ситовская
ОШ»
3.Борисов О.К.- учитель физической культуры МКОУ «Кадновская
СШ»
4. Павлова М.Н. -  учитель начальных классов МКОУ «Кадновская
СШ»
5. Нестерова Е.А. -учитель начальных классов МКОУ«Ситовская
ОШ»

3. Технология
1.Платонов А.А.- председатель, директор МКОУ «Кадновская СШ»
2.Борисов О.К. - учитель технологии МКОУ «Кадновская СШ»
3.Костин А.В.- учитель технологии МКОУ «Ситовская ОШ»

4.Лобанова Н.А.- учитель физической культуры МКОУ «Ситовская
ОШ»
5.Чижова Л.И.- учитель начальных классов МКОУ «Кадновская
СШ»

МКОУ «Молчановская СШ», МКОУ «Языковская ОШ»

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав жюри олимпиады

1. ОБЗР

1. Анисимова Т.Н.- председатель, директор МКОУ «Языковская
ОШ»
2. Мягков С.А.- учитель ОБЗР МКОУ «Молчановская СШ»
3.Панова Н.Н.- учитель ОБЗР МКОУ «Языковская ОШ»
4. Ковешникова О.В.- учитель начальных классов МКОУ
«Молчановская СШ»
5.КлочковаЛ.В. - учитель биологии МКОУ «Молчановская СШ»

2. Физическая
культура

1. Мягкова Е.Н. - председатель, директор МКОУ «Молчановская
СШ»
2. Мягков С.А.- учитель физической культуры МКОУ
«Молчановская СШ»
3.Артюшкина С.А. - учитель физической культуры МКОУ
«Молчановская СШ»
4. КлочковаЛ.В.-учитель биологии МКОУ«Молчановская СШ»
5.Панова Н.Н.-учитель физической культуры МКОУ «Языковская
ОШ»

3. Технология

1.Анисимова Т.Н.- председатель, директор МКОУ «Языковская
ОШ»
2. Артюшкина С. А.- учитель технологии МКОУ «Молчановская
СШ»
3.Астахова В.Г.-учитель технологии МКОУ «Языковская ОШ»
4.Лямина Л.В.-учитель начальных классов МКОУ «Языковская
ОШ»
5. Абрамова Е.Ю. -  учитель начальных классов МКОУ
«Молчановская СШ»

Приложение № 2
к приказу комитета образования администрации
муниципального образования Каменский район

от 05.09.2024 г. № 96

СОСТАВ
апелляционной комиссии в 2024/2025 учебном году

№
п/п

Наименование
дисциплины Состав комиссии олимпиады

1. ОБЗР

1.Тришин В.Н.- председатель, учитель ОБЗР МКОУ «Закопская
СШ»
2.Минин И.И.- преподаватель -организтор ОБЗР МКОУ «АСШ
им. А.А. Кудрявцева»
3.Костин А.В.- учитель ОБЗР МКОУ «Ситовская ОШ»

2. Физическая культура

1. Мягков С.А.- председатель, учитель физической культуры
МКОУ «Молчановская СШ»
2.Карамушко Т.М.- учитель физической культуры МКОУ «АСШ
им. А.А. Кудрявцева»
3.Сенькин П.М.- учитель физической культуры МКОУ
«Долголесковская ОШ»

3. Технология

1.Чивильдеева О.В.- председатель, учитель технологии МКОУ
«Новопетровская СШ»
2.Волкова М.И.- учитель технологии МКОУ «АСШ им. А.А.
Кудрявцева»
3.Борисов О.К.- учитель технологии МКОУ «Кадновская СШ»